
ROSTLINY úsek 1 úsek 2 celkem (1+2) 
borovice lesní 1 0 1 
bříza bělokorá 1 1 1 
dub letní 1 0 1 
jabloň lesní 1 0 1 
kalina obecná 0 1 1 
krušina olšová 1 1 1 
líska obecná 1 0 1 
modřín opadavý 1 0 1 
olše lepkavá 1 1 1 
ořešák královský 0 1 1 
smrk ztepilý 1 0 1 
topol osika 1 1 1 
trnka obecná 1 1 1 
vrba bílá 1 1 1 
přešli čkovité 1 2 2 
prysky řníkovité 1 3 3 
hvozdíkovité 1 2 2 
violkovité 1 1 1 
brukvovité 2 2 2 
prvosenkovité 1 1 2 
růžovíte 3 3 4 
b ob ovité 3 4 5 
miříkovité 2 2 3 
mořenovité 1 1 1 
brutnákovité 1 0 1 
jitrocel ovi té 2 2 2 
hluchavkovité 1 2 2 
hvězdnicovité 5 6 8 
sítinovité 2 2 3 
šáchorovité 1 1 2 
lipnicovité 7 7 8 
kosatcovité 0 1 1 
kopřivovité 1 1 1 
rdesnovité 1 2 2 
makovité 2 2 2 
svlačcovité 1 1 1 
laskavcovité 0 1 1 

S U M A 52 57 73 

PRO ROSTLINY 
úsek 1 úsek 2 CELKEM (1+2) 

počet druhů 52 57 73 
délka (m) 480 480 960 
plocha břehových porostů 4794 5477 10271 
počet druhů na 100 m2 1.0846892 1.040716 0.710738974 

referční rozdíl 91.22807 8.77193 



PRO ROSTLINY 
úsek 1 úsek 2 ÚSEK1 + 2 

počet druhů 52 57 73 
PRO ŽIVOČICHY 

úsek 1 úsek 2 
počet druhů 34 53 53 

CELKEM (rostliny + živočichové) 
úsek 1 úsek 2 

počet druhů 86 110 131 
délka úseku (m) 480 480 960 

% % procentuální rozdíl 
rozdíl rostliny 91.22807 100 8.8 
rozdíl živočichové 64.150943 100 35.8 
rozdíl celkem 78.181818 100 21.8 



ŽIVOČICHOVÉ usekl úsek 2 celkem (1+2) 
bažant obecný 1 1 1 
kachna divoká 0 1 1 
holub doupňák 0 1 1 
holub hřivnáč 0 1 1 
hrdlička zahradní 1 1 1 
volavka popelavá 0 1 1 
čáp černý 0 1 1 
čáp bílý 1 1 1 
čejka chocholatá 1 1 1 
ledňáček říční 0 1 1 
strnad rákosní 1 1 1 
rákosník obecný 1 0 1 
skorec vodní 0 1 1 
strakapoud prostřední 0 1 1 
skřivan 0 1 1 
jiřička obecná 1 0 1 
konipas bílý 1 1 1 
kos černý 1 0 1 
straka obecná 1 0 1 
červenka obecná 0 1 1 
sýkora modřinka 1 1 1 
sýkora babka 1 1 1 
vrabec domácí 1 0 1 
sojka obecná 0 1 1 
hryzec vodní 1 1 1 
liška obecná 0 1 1 
srnec obecný 0 1 1 
zajíc polní 1 1 1 
skokan zelený 1 1 1 
užovka obojková 0 1 1 
skokan hnědý 0 1 1 
rosnička zelená 0 1 1 
netopýr ? 1 1 1 
Ephemeroptera (jepice) 1 1 1 
Odonata (vážky) 2 4 4 
Othoptera (rovnokřídlí) 2 2 2 
Hemiptera (polokřídlí) 2 3 3 
Coleoptera (brouci) 3 5 5 
Lepidoptera (motýli) 1 2 2 
Diptera (dvoukřídlí) 4 4 4 
Hymenoptera (blanokřídlí) 2 4 4 

SUMA 34 53 58 

PRO ŽIVOČICHY 
úsek 1 úsek 2 úsek 3 

počet druhů 34 53 53 
délka (m) 480 480 960 



plocha břehových porostů 4794 5477 10271 
počet druhů na 100 m2 0.70922 0.967683 0.516016 

% rozdíl druhů 64.15094 35.84906 



DRUH/ČELEĎ usekl úsek 2 celkem (1+2) 
borovice lesní 1 0 1 
bříza bělokorá 1 1 1 
dub letní 1 0 1 
jabloň lesní 1 0 1 
kalina obecná 0 1 1 
krušina olšová 1 1 1 
líska obecná 1 0 1 
modřín opadavý 1 0 1 
olše lepkavá 1 1 1 
ořešák královský 0 1 1 
smrk ztepilý 1 0 1 
topol osika 1 1 1 
trnka obecná 1 1 1 
vrba bílá 1 1 1 
přešli čkovité 1 2 2 
prysky řníkovité 1 3 3 
hvozdíkovité 1 2 2 
violkovité 1 1 1 
brukvovité 2 2 2 
prvosenkovité 1 1 2 
růžovíte 3 3 4 
b ob ovité 3 4 5 
miříkovité 2 2 3 
mořenovité 1 1 1 
brutnákovité 1 0 1 
jitrocel ovi té 2 2 2 
hluchavkovité 1 2 2 
hvězdnicovité 5 6 8 
sítinovité 2 2 3 
šáchorovité 1 1 2 
lipnicovité 7 7 8 
kosatcovité 0 1 1 
kopřivovité 1 1 1 
rdesnovité 1 2 2 
makovité 2 2 2 
svlačcovité 1 1 1 
laskavcovité 0 1 1 
bažant obecný 1 1 1 
kachna divoká 0 1 1 
holub doupňák 0 1 1 
holub hřivnáč 0 1 1 
hrdlička zahradní 1 1 1 
volavka popelavá 0 1 1 
čáp černý 0 1 1 
čáp bílý 1 1 1 
čejka chocholatá 1 1 1 
ledňáček říční 0 1 1 
strnad rákosní 1 1 1 



rákosník obecný 1 0 1 
škorec vodní 0 1 1 
strakapoud prostřední 0 1 1 
skřivan 0 1 1 
jiřička obecná 1 0 1 
konipas bílý 1 1 1 
kos černý 1 0 1 
straka obecná 1 0 1 
červenka obecná 0 1 1 
sýkora modřinka 1 1 1 
sýkora babka 1 1 1 
vrabec domácí 1 0 1 
sojka obecná 0 1 1 
hryzec vodní 1 1 1 
liška obecná 0 1 1 
srnec obecný 0 1 1 
zajíc polní 1 1 1 
skokan zelený 1 1 1 
užovka obojková 0 1 1 
skokan hnědý 0 1 1 
rosnička zelená 0 1 1 
netopýr ? 1 1 1 
Ephemeroptera (jepice) 1 1 1 
Odonata (vážky) 2 4 4 
Othoptera (rovnokřídlí) 2 2 2 
Hemiptera (polokřídlí) 2 3 3 
Coleoptera (brouci) 3 5 5 
Lepidoptera (motýli) 1 2 2 
Diptera (dvoukřídlí) 4 4 4 
Hymenoptera (blanokřídlí) 2 4 4 

SUMA 86 110 131 

CELKEM 
úsek 1 úsek 2 úsek 3 

počet druhů 86 110 131 
délka (m) 480 480 960 
plocha břehových porostů 4794 5477 10271 
počet druhů na 100 m2 1.793909 2.008399 1.275435693 

% rozdíl druhů 78.18182 







USEK 2 
číslo druh druh latinsky GPS1 GPS 2 obvod kmene (cm) 

1 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2925 13°59.5157 30 
2 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2921 13°59.5126 30 
3 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2960 13°59.5182 20 
4 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2952 13°59.5201 144 
5 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2910 13°59.5230 33 
6 vrba bílá Salix alba 50°09.2921 13°59.5246 210 
7 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3008 13°59.5202 192 
8 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2941 13°59.5233 135 
9 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2828 13°59.5246 22 

10 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2880 13°59.5303 41 
11 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2901 13°59.5283 180 
12 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2863 13°59.5261 86 
13 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2852 13°59.5328 31 
14 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2839 13°59.5313 144 
15 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2834 13°59.5396 124 
16 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2868 13°59.5402 140 
17 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2836 13°59.5404 15 
18 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2790 13°59.5353 232 
19 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2691 13°59.5553 30 
20 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2751 13°59.5625 27 
21 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2750 13°59.5666 15 
22 vrba bílá Salix alba 50°09.2706 13°59.5672 28 
23 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2722 13°59.5685 33 
24 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2709 13°59.5749 35 
25 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2688 13°59.5771 41 
26 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2676 13°59.5779 176 
27 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2649 13°59.5800 38 
28 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2628 13°59.5858 37 
29 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.2583 13°59.5929 162 
30 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2608 13°59.5992 28 
31 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2601 13°59.6007 32 
32 topol osika Populus tremula 50°09.2381 13°59.6406 58 
33 topol osika Populus tremula 50°09.2405 13°59.6444 16 
34 topol osika Populus tremula 50°09.2307 13°59.6607 84 
35 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2304 13°59.6593 35 
36 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2295 13°59.6623 215 
37 vrba bílá Salix alba 50°09.2236 13°59.6873 72 
38 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2180 13°59.6981 10 
39 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2135 13°59.6962 45 
40 vrba bílá Salix alba 50°09.2123 13°59.7032 470 
41 vrba bílá Salix alba 50°09.2089 13°59.7154 75 
42 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2012 13°59.7325 22 
43 krušina olšová Frangula alnus 50°09.1984 13°59.7397 24 
44 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.1981 13°59.7424 137 
45 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.1953 13°59.7442 38 
46 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.1941 13°59.7512 115 
47 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.1943 13°59.7526 124 



48 vrba bílá Salix alba 50°09.1926 13°59.7547 215 
49 vrba bílá Salix alba 50°09.1923 13°59.7581 155 
50 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.1934 13°59.7597 142 
51 vrba bílá Salix alba 50°09.1930 13°59.7617 222 
52 vrba bílá Salix alba 50°09.1693 13°59.8095 251 
53 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.1565 13°59.8543 21 
54 vrba bílá Salix alba 50°09.1573 13°59.8578 570 
55 vrba bílá Salix alba 50°09.1570 13°59.8618 192 

113 vrba bílá Salix alba 50°09.1602 13°59.8635 72 
114 vrba bílá Salix alba 50°09.1632 13°59.8644 73 
115 vrba bílá Salix alba 50°09.1645 13°59.8621 53 
116 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.1616 13°59.8555 131 
117 krušina olšová Frangula alnus 50°09.1743 13°59.8132 20 
118 krušina olšová Frangula alnus 50°09.1773 13°59.8060 32 
119 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.1775 13°59.8063 240 
120 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.1800 13°59.8004 107 
121 vrba bílá Salix alba 50°09.1815 13°59.7910 19 
122 vrba bílá Salix alba 50°09.1826 13°59.7879 19 
123 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.1900 13°59.7662 85 
124 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.1920 13°59.7647 32 
125 vrba bílá Salix alba 50°09.1952 13°59.7580 190 
126 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2000 13°59.7565 42 
127 vrba bílá Salix alba 50°09.2008 13°59.7491 181 
128 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2015 13°59.7371 31 
129 kalina obecná Viburnum opulus 50°09.2045 13°59.7365 33 
130 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2058 13°59.7354 175 
131 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2090 13°59.7300 123 
132 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2112 13°59.7270 36 
133 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2170 13°59.7132 15 
134 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2150 13°59.7133 144 
135 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2133 13°59.7110 51 
136 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2121 13°59.7183 112 
137 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2115 13°59.7193 163 
138 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2116 13°59.7163 120 
139 ořešák královský Juglans regia 50°09.2156 13°59.7065 157 
140 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2186 13°59.7036 141 
141 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2216 13°59.6909 48 
142 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2245 13°59.6869 100 
143 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2250 13°59.6868 115 
144 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2255 13°59.6837 115 
145 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2261 13°59.6938 13 
146 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2323 13°59.6781 40 
147 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2321 13°59.6768 135 
148 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2324 13°59.6779 118 
149 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2322 13°59.6773 152 
150 vrba bílá Salix alba 50°09.2325 13°59.6733 181 
151 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2340 13°59.6629 149 
152 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2325 13°59.6608 108 
153 vrba bílá Salix alba 50°09.2386 13°59.6501 166 
154 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.2393 13°59.6488 166 



155 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2328 13°59.6459 135 
156 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2459 13°59.6330 130 
157 vrba bílá Salix alba 50°09.2522 13°59.6284 194 
158 topol osika Populus tremula 50°09.2526 13°59.6216 104 
159 topol osika Populus tremula 50°09.2568 13°59.6168 82 
160 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2538 13°59.6218 136 
161 topol osika Populus tremula 50°09.2575 13°59.6189 42 
162 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2606 13°59.6058 133 
163 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2614 13°59.6091 20 
164 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2747 13°59.5863 39 
165 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2721 13°59.5800 118 
166 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2729 13°59.5744 122 
167 vrba bílá Salix alba 50°09.2814 13°59.5682 184 
168 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2843 13°59.5608 99 
169 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2811 13°59.5577 102 
170 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2814 13°59.5537 133 
171 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2803 13°59.5519 94 
172 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.2828 13°59.5525 35 
173 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2872 13°59.5501 15 
174 krušina olšová Frangula alnus 50°09.2913 13°59.5456 41 
175 vrba bílá Salix alba 50°09.2921 13°59.5084 56 
176 vrba bílá Salix alba 50°09.2940 13°59.5314 34 
177 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.2963 13°59.5303 175 

ÚSEK 1 
číslo druh druh latinsky GPS1 GPS 2 obvod kmene (cm) 

56 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3199 13°59.4792 96 
57 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3209 13°59.4818 106 
58 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3221 13°59.4784 102 
59 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3284 13°59.4642 115 
60 jabloň lesní Malus sylvestris 50°09.3574 13°59.4262 62 
61 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3575 13°59.4250 128 
62 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3583 13°59.4216 130 
63 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3849 13°59.3852 166 
64 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.3967 13°59.3688 35 
65 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3960 13°59.3626 154 
66 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4106 13°59.3360 67 
67 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.4178 13°59.3270 43 
68 vrba bílá Salix alba 50°09.4160 13°59.3178 56 
69 topol osika Populus tremula 50°09.4171 13°59.3090 58 
70 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.4222 13°59.2946 129 
71 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.4291 13°59.2817 48 
72 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4312 13°59.2660 91 
73 smrk ztepilý Picea abies 50°09.4329 13°59.2595 16 
74 modřín opadavý Larix decidua 50°09.4366 13°59.2517 67 
75 smrk ztepilý Picea abies 50°09.4384 13°59.2434 56 
76 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.4378 13°59.2407 143 
77 borovice lesní Pinus sylvestris 50°09.4383 13°59.2347 63 
78 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4403 13°59.2300 120 



79 smrk ztepilý Picea abies 50°09.4425 13°59.2236 22 
80 smrk ztepilý Picea abies 50°09.4433 13°59.2228 10 
81 smrk ztepilý Picea abies 50°09.4418 13°59.2218 20 
82 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4414 13°59.2180 115 
83 smrk ztepilý Picea abies 50°09.4454 13°59.2190 24 
84 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4432 13°59.2167 69 
85 smrk ztepilý Picea abies 50°09.4444 13°59.2142 33 
86 líska obecná Corylus avellana 50°09.4483 13°59.2025 28 
87 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4468 13°59.1932 100 
88 vrba bílá Salix alba 50°09.4516 13°59.1893 188 
89 vrba bílá Salix alba 50°09.4523 13°59.1791 170 
90 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4564 13°59.1703 66 
91 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.4542 13°59.1692 39 
92 vrba bílá Salix alba 50°09.4498 13°59.1787 104 
93 vrba bílá Salix alba 50°09.4517 13°59.1814 122 
94 smrk ztepilý Picea abies 50°09.4477 13°59.1885 50 
95 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.4463 13°59.2011 145 
96 borovice lesní Pinus sylvestris 50°09.4422 13°59.2146 27 
97 dub letní Quercus robur 50°09.4370 13°59.2184 42 
98 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4380 13°59.2219 35 
99 líska obecná Corylus avellana 50°09.4361 13°59.2324 24 

100 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4367 13°59.2374 36 
101 bříza bělokorá Betula pendula 50°09.4352 13°59.2411 24 
102 dub letní Quercus robur 50°09.4194 13°59.2860 39 
103 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.4188 13°59.2882 38 
104 vrba bílá Salix alba 50°09.4185 13°59.2937 30 
105 vrba bílá Salix alba 50°09.4203 13°59.2998 32 
106 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.4161 13°59.3047 39 
107 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.4142 13°59.3069 188 
108 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.4135 13°59.3123 42 
109 krušina olšová Frangula alnus 50°09.3584 13°59.4152 32 
110 trnka obecná Prunus spinosa 50°09.3558 13°59.4179 42 
111 olše lepkavá Alnus glutinosa 50°09.3543 13°59.4216 116 
112 vrba bílá Salix alba 50°09.3308 13°59.4578 238 



výška (m) šířka koruny (m) zdravotní stav vitalita 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 3 zhoršený výborná až mírně snížená 
4 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

19 10 zhoršený zřetelně snížená 
4 5 zhoršený zřetelně snížená 

22 23 zhoršený zřetelně snížená 
21 15 výrazně zhoršený výrazně snížená 
19 5 havarijní/rozpadlý strom suchý strom 

3 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 silně narušený zřetelně snížená 

19 7 silně narušený výrazně snížená 
16 11 silně narušený výrazně snížená 

4 6 silně narušený zbytková 
17 7 výrazně zhoršený zřetelně snížená 
17 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 7 zhoršený zřetelně snížená 

3 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 15 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

3 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
2 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 3 výborný až dobrý zřetelně snížená 
3 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 4 zhoršený zřetelně snížená 

16 7 zhoršený zřetelně snížená 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 5 zhoršený výrazně snížená 

22 15 zhoršený zřetelně snížená 
4 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

11 6 zhoršený výborná až mírně snížená 
5 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

13 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

21 12 výborný až dobrý zřetelně snížená 
9 11 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

19 17 zhoršený výrazně snížená 
16 13 výrazně zhoršený výrazně snížená 

3 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

18 9 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

17 5 zhoršený výborná až mírně snížená 
18 12 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 



20 13 zhoršený zřetelně snížená 
20 14 zhoršený zřetelně snížená 
19 10 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
18 16 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
19 22 silně narušený zřetelně snížená 

3 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 20 zhoršený zřetelně snížená 
19 15 výrazně zhoršený výrazně snížená 
13 10 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
12 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
11 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 12 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

3 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

19 13 zhoršený zřetelně snížená 
16 9 zhoršený výborná až mírně snížená 

3 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
9 7 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
1 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

18 16 zhoršený zřetelně snížená 
4 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

17 13 výrazně zhoršený zřetelně snížená 
3 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

17 7 silně narušený zřetelně snížená 
17 7 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
2 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

17 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
11 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 7 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
18 8 zhoršený výborná až mírně snížená 
16 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
15 11 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 8 zhoršený výborná až mírně snížená 
11 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
15 6 zhoršený výrazně snížená 
15 7 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

2 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

18 8 výborný až dobrý zřetelně snížená 
17 8 výrazně zhoršený zřetelně snížená 
19 10 zhoršený zřetelně snížená 
21 17 zhoršený zřetelně snížená 
18 11 zhoršený zřetelně snížená 
17 7 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
20 14 zhoršený výrazně snížená 
20 12 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 



18 10 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
18 9 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
21 18 silně narušený zřetelně snížená 
16 7 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 13 silně narušený výrazně snížená 

7 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

2 1 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

16 5 výrazně zhoršený zbytková 
17 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
18 16 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
15 6 zhoršený zřetelně snížená 
14 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 10 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 6 zhoršený zřetelně snížená 

4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
2 1 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
5 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
9 9 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
7 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

21 13 zhoršený výborná až mírně snížená 

výška(m) šířka koruny (m) zdravotní stav vitalita 
14 10 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 11 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 14 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
14 13 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

5 4 výrazně zhoršený zřetelně snížená 
17 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
18 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
18 11 výborný až dobrý zřetelně snížená 

4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 8 výborný až dobrý zřetelně snížená 
10 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

5 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
5 5 výrazně zhoršený zřetelně snížená 

12 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
14 8 silně narušený zbytková 

8 5 výrazně zhoršený výrazně snížená 
12 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

2 1 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
10 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

8 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
12 8 zhoršený zřetelně snížená 

8 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 



2 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
2 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
2 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

15 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

10 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
6 6 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

13 9 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
14 11 zhoršený výborná až mírně snížená 
14 12 zhoršený zřetelně snížená 

9 7 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
9 8 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

14 11 výrazně zhoršený zřetelně snížená 
6 5 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

14 10 zhoršený výborná až mírně snížená 
3 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
5 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
5 2 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
3 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

10 6 silně narušený zřetelně snížená 
3 4 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 3 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
4 4 výrazně zhoršený zřetelně snížená 

14 9 výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
17 25 zhoršený zřetelně snížená 



poznámka 

uschlé větve 

uschlé větve, olistění není na 15%, S  
uschlé větve, olistění není na 20%  
polámané větve 30%, olistění není na 30%, 5 
polámané větve 40%, hniloba, 5  
uschlá 100%, odlupující kůra 80%, 5  

hniloba, olistění chybí na 20% 
hniloba, odlomená část hlavní větve, S 
hniloba, dutiny  
uschlá 70%  
hniloba, dutiny, 5 

polámané větve 15%, olistění chybí v 25%, 5 

S 

uschlá na 5% 

uschlá na 20% 
hniloba, dutiny, 5 

uschlá na 30%  
polámané větve 30%, olistění není na 30%, S 

boule na kmeni, odlupující kůra 5% 

uschlá 10%, polámané větve, 5 

uschlá na 25 %, dutiny, S  
uschlá 35% 

hniloba 



uschlé větve na 15%, S 
uschlá 20%, dutiny, 5 

S  
hnijící, dutiny, 5 

uschlá na 20%, dutiny, hrozí zlomení hlavní větve, S 
uschlá na 40%, dutiny, odlupující kůra 40%, 5  

uschlá na 20%, dutiny, hrozí zlomení hlavní větve, S 
dutiny  

dutiny, 5 

hniloba, S 

dutiny, hniloba, odlupující kůra 30%, 5 

boule na kmeni, S 

výmladky, hniloba, S 

uschlé větve na 25%, odlupující kůra 10% 

defoliace koruny 25%, S  
hniloba 
defoliace koruny 10 %, vývoj sekundárních výhonů S 
dutiny, polámané větve, S  
dutina, prosychání na bocích, 5 

hniloba, dutiny, defoliace koruny 20 %, 5 



dutiny, hniloba, hrozí zlomení větví, S 

hniloba, dutiny, S 

uschlá na 50% 

dutiny, polámané větve, 5 
uschlé větve na 10% 

uschlé větve na 15%, odlupující kůra 15% 

olše 
vrba 
bříza 

17 
15 

1 
dutiny, odlupující kůra 15%, S 33S 

poznámka 

hnijící, odlupující kůra 20% 

uschlé větve, S 

uschlé větve, S 

dutiny, hrozí zlomení hlavního kmene 

dutiny, uschlá 60%, 5  
dutiny, uschlá 35% 

uschlé větve 10%, 5 



boule na kmeni, odlupující kůra 5%, S  
hrozí zlomení hlavního kmene, S 

hniloba, dutiny, S 

dutiny, S 

hniloba, dutiny, S 

hniloba 

dutiny, hniloba, S 
vrba 
olše 

4 
6 

10S 



USEK 2 
Druh počet % 
kalina obecná 10 8 
bříza bělokorá 2 2 
krušina olšová 27 23 
topol osika 6 5 
olše lepkavá 47 39 
trnka obecná 3 3 
vrba bílá 24 20 
ořešák královský 1 1 
Suma 120 100 

výborný až dobrý 76 63 
zhoršený 28 23 
výrazně zhoršený 7 6 
silně narušený 8 7 
havarijní rozpadlý 1 1 

120 100 

vitalita počet % 
výborná až mírně snížená 80 67 
zřetelně snížená 27 23 
výrazně snížená 10 8 
zbytková 2 2 
suchý strom 1 1 
SUMA 120 100 

ořešák královs 
1% 

trnka obecná 
3% 

90 

80 

70 
o 
u 60 
c 

50 
<D 

50 
4-< 
OJ 

40 
>u 
o 
Q-

30 

20 

10 

0 
výb 

l Ř a d y l 

zdravotní stav % úsek 1 % úsek 2 úsek 1 úsek 2 
výborný až dobrý 78 63 45 76 
zhoršený 10 23 6 28 
výrazně zhoršený 9 6 5 7 
silně narušený 3 7 2 8 
havarijní rozpadlý 0 1 0 1 

vitalita % úsek 1 % úsek 2 úsek 1 úsek 2 
výborná až mírně snížená 78 67 45 80 
zřetelně snížená 19 23 11 27 
výrazně snížená 2 8 1 10 
zbytková 2 2 1 2 
suchý strom 0 1 0 1 
SUMA 100 100 58 120 

• % ú 

• % ú 



číslo druh 
133 krušina olšová 
145 krušina olšová 
163 krušina olšová 
173 krušina olšová 

17 krušina olšová 
19 krušina olšová 
21 krušina olšová 
23 krušina olšová 
24 krušina olšová 
25 krušina olšová 
28 krušina olšová 
38 krušina olšová 
42 krušina olšová 
43 krušina olšová 

117 krušina olšová 
128 krušina olšová 

2 krušina olšová 
3 krušina olšová 

10 krušina olšová 
27 krušina olšová 
39 krušina olšová 

118 krušina olšová 
126 krušina olšová 
132 krušina olšová 
146 krušina olšová 
164 krušina olšová 
174 krušina olšová 

číslo druh 
123 olše lepkavá 
135 olše lepkavá 
141 olše lepkavá 
169 olše lepkavá 
142 olše lepkavá 
143 olše lepkavá 
168 olše lepkavá 

12 olše lepkavá 
26 olše lepkavá 

116 olše lepkavá 
120 olše lepkavá 
138 olše lepkavá 
140 olše lepkavá 
144 olše lepkavá 
165 olše lepkavá 
171 olše lepkavá 

14 olše lepkavá 
15 olše lepkavá 
16 olše lepkavá 
18 olše lepkavá 



46 olše lepkavá 
130 olše lepkavá 
131 olše lepkavá 
134 olše lepkavá 
136 olše lepkavá 
148 olše lepkavá 
152 olše lepkavá 
160 olše lepkavá 
162 olše lepkavá 
166 olše lepkavá 
170 olše lepkavá 

44 olše lepkavá 
47 olše lepkavá 

137 olše lepkavá 
147 olše lepkavá 
151 olše lepkavá 
155 olše lepkavá 
156 olše lepkavá 

4 olše lepkavá 
8 olše lepkavá 

11 olše lepkavá 
50 olše lepkavá 

119 olše lepkavá 
149 olše lepkavá 

7 olše lepkavá 
36 olše lepkavá 

177 olše lepkavá 

číslo druh 
22 vrba bílá 

121 vrba bílá 
122 vrba bílá 
176 vrba bílá 

37 vrba bílá 
175 vrba bílá 
115 vrba bílá 
114 vrba bílá 
113 vrba bílá 

41 vrba bílá 
54 vrba bílá 

127 vrba bílá 
51 vrba bílá 

125 vrba bílá 
167 vrba bílá 

40 vrba bílá 
52 vrba bílá 
55 vrba bílá 
48 vrba bílá 
49 vrba bílá 

153 vrba bílá 



150 vrba bílá 
157 vrba bílá 

6 vrba bílá 

USEK1 
Druh počet % 
olše lepkavá 15 26 
jabloň lesní 1 2 
vrba bílá 9 16 
topol osika 1 2 
trnka obecná 6 10 
bříza bělokorá 10 17 
smrk ztepilý 8 14 
modřín opadavý 1 2 
borovice lesní 2 3 
líska obecná 2 3 
dub letní 2 3 
krušina olšová 1 2 
Suma 58 100 

výborný až dobrý 45 78 
zhoršený 6 10 
výrazně zhoršený 5 9 
silně narušený 2 3 
havarijní rozpadlý 0 0 

58 100 

výborná až mírně snížená 45 78 
zřetelně snížená 11 19 

o 
u c 
CD 

50 
45 
40 
35 
30 
25 
20 

bor< 
le 

_3 

modř 

smrk; 
li 



výrazne snížena 
zbytková 
suchý strom 

1 2 o_ lb 
10 

5 

° 

1 2 o_ lb 
10 

5 

° 

1 2 

o_ lb 
10 

5 

° 
0 0 

o_ lb 
10 

5 

° 58 100 

o_ lb 
10 

5 

° výborná až mírně 
snížená zře 

• Řadyl 45 

číslo druh 
67 olše lepkavá 
71 olše lepkavá 

107 olše lepkavá 
76 olše lepkavá 
56 olše lepkavá 
59 olše lepkavá 
70 olše lepkavá 
95 olše lepkavá 

111 olše lepkavá 
57 olše lepkavá 
58 olše lepkavá 
61 olše lepkavá 
65 olše lepkavá 
62 olše lepkavá 
63 olše lepkavá 

číslo druh 
101 bříza bělokorá 
98 bříza bělokorá 

100 bříza bělokorá 
90 bříza bělokorá 
66 bříza bělokorá 
84 bříza bělokorá 
72 bříza bělokorá 
87 bříza bělokorá 
82 bříza bělokorá 
78 bříza bělokorá 

číslo druh 
68 vrba bílá 
88 vrba bílá 
89 vrba bílá 
92 vrba bílá 
93 vrba bílá 

104 vrba bílá 
105 vrba bílá 
112 vrba bílá 





ký Druhové zastoupení úseku 2 i k a N n a 

obecná 
8% 

Vitalita úseku 2 

l kalina obecná 

l bříza bělokorá 

i krušina olšová 

topol osika 

lolše lepkavá 

l trnka obecná 

I vrba bílá 

l ořešák královský 

lorná až mírně 
snížená zřetelně snížená výrazně snížená zbytková suchý strom 

80 27 10 2 1 

Kategorie vitality 

100 
80 
60 
40 
20 
0 

78 

Zdravotní stav úseku 1 a 2 

_ 63 

I 
výborný až 

dobrý 
sek 1 78 

sek 2 63 

10 
23 

zhoršený 

10 

23 

9 6 

výrazně 
zhoršený 

9 

6 

počet jedinců 

3 7 

silně 
narušený 

3 

7 

0 1 

havarijní 
rozpadlý 

0 
1 

• % usekl « % ú s e k 2 



obvod kmene (cm) výška(m) šířka koruny (m) 
10 2 2 
13 2 2 
15 2 1 
15 2 1 
15 3 4 
15 3 4 
20 3 2 
20 3 3 
20 3 3 
22 3 4 
24 3 5 
30 3 2 
30 3 4 
31 3 3 
32 3 2 
33 3 3 
35 4 3 
36 4 3 
37 4 4 
38 4 4 
39 4 5 
40 4 4 
41 4 3 
41 4 4 
41 4 4 
42 4 4 
45 5 4 

obvod kmene (cm) výška(m) šířka koruny (m) 
48 9 7 
51 11 5 
85 11 5 
86 14 6 
94 15 6 
99 15 7 

100 15 6 
102 16 11 
107 16 7 
108 16 12 
112 16 9 
115 16 8 
115 16 8 
115 16 6 
118 16 5 
118 16 6 
120 17 7 
122 17 6 
123 17 7 
124 17 15 

Výška í 

5 

4 

ľ 3 

l 4 

3 3 3 3 
A A A _ 4 

2 2 2,.. 1?"" 2 

V * * * 
l l • • 

V * * * 
l l • • 

• výška (m) 

25 

20 

15 

10 

16 161 
15 15 15 • • < 

14 • • • . . 

11-11 11 

sr 



124 17 5 
130 17 7 
131 17 7 
133 17 8 
133 17 7 
135 17 8 
135 17 7 
135 17 13 
136 17 8 
137 17 8 
140 17 10 
141 18 9 
142 18 12 
144 18 8 
144 18 8 
144 18 11 
149 18 10 
152 18 9 
163 19 10 
175 19 5 
175 19 7 
176 19 10 
180 19 13 
192 19 10 
215 21 15 
232 21 12 
240 21 13 

obvod kmene (cm) výška(m) šířka koruny (m) 
19 2 2 
19 3 2 
28 3 2 
34 7 6 
53 9 11 
56 9 9 
72 11 4 
72 12 6 
73 13 10 
75 16 13 

155 16 20 
166 17 13 
181 18 16 
181 18 16 
184 18 16 
190 19 17 
192 19 22 
194 19 15 
210 20 13 
215 20 14 
222 20 14 

• výši 

300 

250 

200 

E 
m 
i-T 
t> 150 c 
OJ 
E 

.x: 
"D 
O 
> 

o 100 

50 

94 "W&0fJ-
85 »t> 

48 5 V 

Výška strč 
25 

20 

15 

J ! 1 0 

5 

. V: 
12 

11 11 ...--i 

6 m 

2 2.-.-Z 
• r t 

• 



251 21 17 
470 21 18 
570 22 23 

• výška (m) • šířka koi 

Vitalita úseku 1 



tělně snížená výrazně snížená zbytková suchý strom 

11 1 1 0 

Kategorie vitality 

i olše lepk 

i trnka obi 

i borovice 

obvod kmene (cm) výška (m) šířka koruny (m) 
43 5 5 
48 8 5 
96 10 6 

102 12 8 
106 14 10 
115 14 13 
116 14 8 
128 14 10 
129 14 9 
130 16 11 
143 16 14 
145 17 8 
154 17 8 
166 18 8 
188 18 11 

obvod kmene (cm) výška(m) šířka koruny (m) 
24 3 3 
35 5 3 
36 5 2 
66 9 7 
67 10 4 
69 10 5 
91 12 5 

100 13 9 
115 15 6 
120 16 8 

obvod kmene (cm) výška(m) šířka koruny (m) 
30 3 4 
32 3 4 
56 5 5 

104 9 8 
122 14 11 
170 14 12 
188 14 11 
238 17 25 

20 
18 
16 
14 

u 12 
CD s— 
+-> 10 
OJ 
E 8 

6 
4 
2 
0 

20 

15 

5 

0 

Výška stromu a šíři 

ň 

w 

* 
• 

• 
Mt'' 

w 

* 
• 

• 4 

w 

* 
• 

• 4 

• výška (m) • šířka koruny | 

Výška stromu a 

•' .#. 

• výška (m) • šířka koruny | 

Výška stromu a 
30 

25 



t h 
; 

4 • 

v 

0 1 2 3 

• výška (m) • šířka koruny (m) 



Zdravotní stav úseku 2 
80 

70 

60 

50 

40 

30 

20 

10 

0 
výborný až dobrý zhoršený výrazně zhoršený silně narušený havarijní rozpadlý 

• Řadyl 76 28 7 8 1 

Kategorie zdravotního stavu 

U s e k l Ú s e k 2 
Druh počet % Druh počet % 
olše lepkavá 15 26 kalina obecná 10 8 
jabloň lesní 1 2 bříza bělokorá 2 2 
vrba bílá 9 16 krušina olšová 27 23 
topol osika 1 2 topol osika 6 5 
trnka obecná 6 10 olše lepkavá 47 39 
bříza bělokorá 10 17 trnka obecná 3 3 
smrk ztepilý 8 14 vrba bílá 24 20 
modřín opadavý 1 2 ořešák královský 1 1 
borovice lesní 2 3 Suma 120 100 
líska obecná 2 3 
dub letní 2 3 
krušina olšová 1 2 
Suma 58 100 



stromu a šířka stromu - krušina olšová 

4 

5 5 

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

3 3 3 ...3... :ž:::a:::3 : : :3 : :"3""3" 3 
• " ' • ' " • " i • • • • • • • 

2 

10 

šířka koruny (m) 

15 

počet jedinců 
20 

Log. (výška (m)) 

25 

Log. (šířka koruny (m)) 

30 

50 

E 4 5 

40 
£ 35 m 
«-T 30 
t> 25 
| 20 

15 
T 3 
g 10 

_Q 

o 5 
0 

13 
1 0 . 
• / 

Výška stromu a šířka stromu - olše lepkavá 

2 
i 
1 21 21 
• • • 

18 18 18 18 18 18 18. »..1 

17 17 17 17 17 17 17 17.1.7.17. .11 -1-7 -171717 • • • • 

J A  

9 19 19 19 19 

1 
4 

13 
• 

10 10 

5 
• 

13 
12 • 
• 

L2 
• 

r 
13 
• 12 

• 

10 
11 
• 10 10 

9 19 19 19 19 

1 
4 

13 
• 

10 10 

5 
• 

13 
12 • 
• 



6 

• ! 
á 

7 7 
6 • 6 • 

i • • 
| 

7 7 • 7 • 7 • < 
• • • • 

5 
Ä 1 

» • 1 » 

c 
J 

7 
• 

r f f 

LO 15 20 25 30 35 40 45 50 

počet jedinců 

ka (m) • šířka koruny (m) Log. (výška (m)) Log. (šířka koruny (m)) 

obvod kmene v 1,3 m (cm) - olše lepkavá 

232 # 

215* 
• 

192 

1751751761800  

1 6 3 » • • * 

)£3a3S3"5t3"6t: 

10 15 20 25 

počet jedinců 
30 35 40 45 50 

)mu a šířka stromu - vrba bílá obvod kmeni 

20 

16 16 17 Vt ^ Vt # 

2 2 71 71 2 2 

1 9 f t l 9 20 20 20 2 ^ $ 

3 ^.••• #3-*"f . . .f. . 13 ;-ľ4"l4 • 

700 

600 

E 500 
u 

500 

E 400 
ro 
> 300 
OJ 
c 
01 

200 
E 
-o 100 
o 

i 

19 19 28 34 ^ 
3 56..72-7-2-T3-7-5"1 

19 19 28 34 ^ ;\ • • • < > 



10 15 

počet jedinců 

20 25 30 

runy (m) Log. (výška (m)) Log. (šířka koruny (m)) 

> 
O 

0 

•100 

•200 

• • ,w » 

o .Z : i 10 

úsek 1 počet senes. celk. počet 
vrba bílá 4 9 
olše lepkavá 6 15 

úsek 2 počet senes. celk. počet 
vrba bílá 15 24 
olše lepkavá 17 47 
bříza bělokorá 1 2 

SUMA 43 97 

Zdravotní stav úseku 1 
50 
45 
40 

.3 35 
u 

.£ 30 
T3 
•Si. 25 
>8 20 
o 
o- 15 

10 

u výborný až dobrý zhoršený výrazně zhoršený silně narušený havarijní rozpadlý 

• Řadyl 45 6 5 2 0 

Kategorie zdravotního stavu 

Druhové zastoupení úseku 1 v % 
2 



ava 

ecná 

lesní 

jabloň lesní 

bříza bělokorá 

líska obecná 

vrba bílá 

smrk ztepilý 

dub letní 

topol osika 

i modřín opadavý 

i krušina olšová 

ka koruny stromu olše lepkavá 

• «r . * •• 

•i 
• • • 

6 8 10 12 

počet jedinců 
14 16 

Log. (výška (m)) Log. (šířka koruny (m)) 

200 
180 

E 160 
ro 
i-T 140 
> 120 
OJ 

120 
c 
OJ 

100 
E 

80 
"D 
O 
> 60 
O 40 

20 
0 

obvod kmene v 

115 
102 1 0 6 

115 
102 1 0 6 

43 X ' 43 X ' 

šířka koruny stromu bříza 
bělokorá 

6 8 
počet jedinců 

10 12 

Log. (výška (m)) Log. (šířka koruny (m)) 

140 

E 120 
U 
E 100 
m 

80 
> 

80 
OJ 
c 
OJ 

60 
E 

"D 40 
O 
> -Q 
O 20 

0 

obvod kmene v 

šířka stromu - vrba bílá 

2 
i 
5 
h 

% w 

300 

250 

200 

obvod kmene v 



1 4 1 
i.7 

4 14 • * *• 
.....a • 1 1 

l • T  
> 

4 5 

počet jedinců 

> 150 
Ol 
C 
d) 100 
E 

T3 
O 50 
> -Q 
O 

0 

-50 

30 3 
..•••'56 

r'' m 
^ » 

) : i 

Log. (výška (m)) Log. (šířka koruny (m)) 



Vitalita úseku 1 a 2 
100 

-20 

-40 výborná až 
mírně 

snížená 

zřetelně 
snížená 

výrazně 
snížená 

zbytková suchý strom 

i úsek 1 78 19 2 2 0 
i úsek 2 67 23 8 2 1 

počet jedinců 

• % usekl B % ú s e k 2 



obvod kmene v 1,3 m (cm) - krušina olšová 

41 41 4 
45 

l 4 2 # 

45 
l 4 2 # 

Z.U.-ZU z u 

15 15.1515 • • • * 
Z.U.-ZU z u 

15 15.1515 • • • * 
Z.U.-ZU z u 

15 15.1515 • • • * 

5 10 15 20 25 30 
počet jedinců 



B v 1,3 m (cm) - vrba bílá 

570 
• 

470 • 



15 20 25 30 

počet jedinců 

24.29379 



1,3 m - olše lepkavá 
188 

K 
1/13 li 154 . » 

128 129 13Q...« ' é * " 
}}fi"'9""i" • • 

8 10 12 14 16 
počet jedinců 

1,3 m - bříza bělokorá 

1 

• * * 

f 

• • 

6 8 10 12 
počet jedinců 

1,3 m (cm) - vrba bílá 

238 

1" 

• 
188 



.J.23  

L l ! i ( í ! 9 

počet jedinců 



úsek 2 
číslo druh zdravotní stav vitalita 

4 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 
7 olše lepkavá výrazně zhoršený výrazně snížená 
8 olše lepkavá havarijní/rozpadlý strom suchý strom 

11 olše lepkavá silně narušený výrazně snížená 
12 olše lepkavá silně narušený výrazně snížená 
14 olše lepkavá výrazně zhoršený zřetelně snížená 
15 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
16 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 
18 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
26 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 
36 olše lepkavá výborný až dobrý zřetelně snížená 
44 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
46 olše lepkavá zhoršený výborná až mírně snížená 
47 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
50 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

116 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
119 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 
120 olše lepkavá zhoršený výborná až mírně snížená 
123 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
130 olše lepkavá silně narušený zřetelně snížená 
131 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
134 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
135 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
136 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
137 olše lepkavá zhoršený výborná až mírně snížená 
138 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
140 olše lepkavá zhoršený výborná až mírně snížená 
141 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
142 olše lepkavá zhoršený výrazně snížená 
143 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
144 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
147 olše lepkavá výborný až dobrý zřetelně snížená 
148 olše lepkavá výrazně zhoršený zřetelně snížená 
149 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 
151 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 
152 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
155 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
156 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
160 olše lepkavá silně narušený výrazně snížená 
162 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
165 olše lepkavá výrazně zhoršený zbytková 
166 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
168 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 
169 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
170 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
171 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 



olše lepkavá zhoršený výborná až mírně snížená 

číslo druh zdravotní stav vitalita 
6 vrba bílá zhoršený zřetelně snížená 

22 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
37 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
40 vrba bílá zhoršený výrazně snížená 
41 vrba bílá výrazně zhoršený výrazně snížená 
48 vrba bílá zhoršený zřetelně snížená 
49 vrba bílá zhoršený zřetelně snížená 
51 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
52 vrba bílá silně narušený zřetelně snížená 
54 vrba bílá zhoršený zřetelně snížená 
55 vrba bílá výrazně zhoršený výrazně snížená 

113 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
114 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
115 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
121 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
122 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
125 vrba bílá zhoršený zřetelně snížená 
127 vrba bílá výrazně zhoršený zřetelně snížená 
150 vrba bílá zhoršený zřetelně snížená 
153 vrba bílá zhoršený výrazně snížená 
157 vrba bílá silně narušený zřetelně snížená 
167 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
175 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
176 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

číslo druh zdravotní stav vitalita 
2 krušina olšová zhoršený výborná až mírně snížená 
3 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

10 krušina olšová silně narušený zřetelně snížená 
17 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
19 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
21 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
23 krušina olšová výborný až dobrý zřetelně snížená 
24 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
25 krušina olšová zhoršený zřetelně snížená 
27 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
28 krušina olšová zhoršený výrazně snížená 
38 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
39 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
42 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
43 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

117 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
118 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
126 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
128 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
132 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
133 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 



145 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
146 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
163 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
164 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
173 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
174 krušina olšová výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

Usekl 
číslo druh zdravotní stav vitalita 

66 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
72 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
78 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
82 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
84 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
87 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
90 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
98 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

100 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
101 bříza bělokorá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

číslo druh zdravotní stav vitalita 
56 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
57 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
58 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
59 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
61 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
62 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
63 olše lepkavá výborný až dobrý zřetelně snížená 
65 olše lepkavá výborný až dobrý zřetelně snížená 
67 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
70 olše lepkavá silně narušený zbytková 
71 olše lepkavá výrazně zhoršený výrazně snížená 
76 olše lepkavá zhoršený zřetelně snížená 
95 olše lepkavá zhoršený výborná až mírně snížená 

107 olše lepkavá silně narušený zřetelně snížená 
111 olše lepkavá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 

číslo druh zdravotní stav vitalita 
68 vrba bílá výrazně zhoršený zřetelně snížená 
88 vrba bílá zhoršený výborná až mírně snížená 
89 vrba bílá zhoršený zřetelně snížená 
92 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
93 vrba bílá výrazně zhoršený zřetelně snížená 

104 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
105 vrba bílá výborný až dobrý výborná až mírně snížená 
112 vrba bílá zhoršený zřetelně snížená 





zdravotní stav 
výborný až dobrý 24 
zhoršený 14 
výrazně zhoršený 4 
silně narušený 4 
havarijní rozpadlý 1 

Vitalita 
výborná až mírně snížená 
zřetelně snížená 
výrazně snížená 
zbytková 

olše lepkavá suchý strom 

výborná až mírně snížená 
zřetelně snížená 
výrazně snížená 
zbytková 

vrba bílá suchý strom 

výborná až mírně snížená 
zřetelně snížená 
výrazně snížená 
zbytková 

krušina olšová suchý strom 

Vitalita úseku 2 shora pro krušinu olšovou, vrbu bílou a 
olši lepkavou 

suchý strom 
zbytková 

výrazně snížená 
zřetelně snížená 

výborná až mírně snížená 23 

suchý strom 
™ zbytková 
75 výrazně snížená 
> zřetelné snížena 

výborná až mírně snížená 

suchý strom 
zbytková 

výrazně snížená 
zřetelně snížená 

11 

13 



výborná až mírně snížená 

10 15 20 
počet jedinců 

27 
25 30 

v y w u i i i y <-A i- U U M I y 

zhoršený 
výrazně zhoršený 
silně narušený 
havarijní rozpadlý 

_L _i_ v y u u i I I U l l l l l I I V , J I I I L V . I I U 

8 zřetelně snížená 
3 výrazně snížená 
2 zbytková 
0 suchý strom 

24 

9 
4 
0 
0 

zdravotní stav Vitalita 
výborný až dobrý 23 výborná až mírně snížená 23 
zhoršený 3 zřetelně snížená 3 
výrazně zhoršený 0 výrazně snížená 1 
silně narušený 1 zbytková 0 
havarijní rozpadlý 0 suchý strom 0 

27 



Vitalita 
bříza bělokorá výborná až mírně snížená 10 

zřetelně snížená 0 
výrazně snížená 0 
zbytková 0 
suchý strom 0 

olše lepkavá výborná až mírně snížená 9 
zřetelně snížená 4 
výrazně snížená 1 
zbytková 1 
suchý strom 0 

vrba bílá výborná až mírně snížená 5 
zřetelně snížená 4 
výrazně snížená 0 
zbytková 0 
suchý strom 0 

Vitalita úseku 1 shora pro vrbu bílou, olši 
lepkavou, břízu bělokorou 

suchý strom 
zbytková 

výrazně snížená 
zřetelně snížená 

výborná až mírně snížená 

suchý strom 
ro zbytková 

~m výrazně snížená 
zřetelně snížená 

výborná až mírně snížená 

suchý strom 
zbytková 

výrazně snížená 
zřetelně snížená 

výborná až mírně snížená 10 

Zdravo 

havarijní rozpa 
silně naruše 

výrazně zhorše 
zhorše 

výborný až dol 

> havarijní rozpa 
03 

silně naruše 
•g výrazně zhorše 
2 zhorše 
n výborný až dol 

havarijní rozpa 
silně naruše 

výrazně zhorše 
zhorše 

výborný až dol 



Počet jedinců 



zdravotní stav 
výborný až dobrý 24 
zhoršený 14 
výrazně zhoršený 4 
silně narušený 4 
havarijní rozpadlý 1 

výborný až dobrý 11 
zhoršený 8 
výrazně zhoršený 3 
silně narušený 2 
havarijní rozpadlý 0 

výborný až dobrý 23 
zhoršený 3 
výrazně zhoršený 0 
silně narušený 1 
havarijní rozpadlý 0 

Zdravotní stav úseku 2 shora pro krušinu olšovou, 
vrbu bílou a olši lepkavou 

havarijní rozpadlý 
silně narušený 

výrazně zhoršený 
zhoršený 

výborný až dobrý 

havarijní rozpadlý 
silně narušený 

výrazně zhoršený 
zhoršený 

výborný až dobrý 

havarijní rozpadlý 
silně narušený 

výrazně zhoršený 
zhoršený 

23 

11 

14 



O 5 10 15 20 25 
počet jedinců 



zdravotní stav 
výborný až dobrý 10 
zhoršený 0 
výrazně zhoršený 0 
silně narušený 0 
havarijní rozpadlý 0 

výborný až dobrý 10 
zhoršený 2 
výrazně zhoršený 1 
silně narušený 2 
havarijní rozpadlý 0 

výborný až dobrý 4 
zhoršený 3 
výrazně zhoršený 2 
silně narušený 0 
havarijní rozpadlý 0 

tni stav úseku 1 shora pro vrbu bílou, olši 
lepkavou a břízu bělokorou 

dlý 
ný 
íný 
íný 
brý 

dlý 0 

ný 0 

íný 0 

íný 0 

brý 

10 

10 



O 2 4 6 8 10 12 
Počet jedinců 


